
 00.802.002/0001-02

Altermed Mat Med Hosp Ltda

Estrada Boa Esperança

Fundo Canoas  Cep: 89163-554

RIO DO SUL - SC

A

Cep: 99440-000 - SALTO DO JACUÍ - RS

Rua Hermogenio C dos Santos

Att. Comissão Permanente de Licitações

Data Entrega................................................

Municipio de Salto do Jacui - 2633 Proposta Referente.........

03/10/2024

08:00

Pregão Eletrônico Nr: 021/2024

:

:Horário Entrega....................................... Rio do Sul (SC), 3 de Outubro de 2024

Item Qtde U.M. Descrição dos Produtos R$ Unitário R$ TotalRegistro
Fabricante

Nome Comercial e/ou
Referência e/ou Modelo

Embalagem
(Qtde CX) ANVISA

Marca e/ou

         3 Agulha gengival 30g extra-curta (embalagem com 100 unida          25,47000         254,70SrUNID         10 80026180040 Sr mod. 0,30x15,0CX.C/100 UND

des)

        13 Avental de borracha plumbifero com protetor de tireoide         638,44000       6.384,40NmartinsUNID         10 10376790004 Nmartins mod. nm086011-UNIDADE(S)

(adulto)

        25 Compressa cirurgica campo operatorio de algodao com 4 ca          70,96000       1.419,20AmericaUNID         20 81481900007 Helena 45x50 18grPCT.C/50 UND

madas, 17g, nao esteril, 45cmx50cm sem fio radiopaco e

com alca (embalagem com 50 unidades)

        48 Filme radiografico periapical adulto tamanho 31mmx35mm (         180,00000         540,00ScientificCAIX          3 80378750061 E-speed carestreamCX.C/150 UND

caixa com 150 unidades)

        50 Fio de sutura categute 4.0 (24 unidades por caixa) agulh         106,00000         212,00Technofio-aceCAIX          2 10378330015 Technofio mod.CX.C/24 UND

a pequena

        51 Fio de sutura nylon 4.0 (24 unidades por caixa) agulha p          28,00000         700,00MedixCAIX         25 80495519040 Medix mod. 9815CX.C/24 UND

equena

        82 Papel toalha interfolhada (embalagem com 1000 folhas)-ea           8,40000         336,00QualiluxPACO         40 NÃO REGULADO Qualilux branco1-PACOTE(S)

         9.846,30Total Geral (R$):
nove mil, oitocentos e quarenta e seis reais e trinta centavos *****************

************************************************************************************************************************

Total por Extenso: (

)

Condições de Fornecimento:
Condições de Pagamento...........................................................
Frete......................................................................................................................

Validade da Proposta...........................................................
Prazo de Entrega...........................................................

:
:

:

: Incluso

6) Aceitamos o fornecimento do(s) item(s) acima relacionado(s) com o(s) preço(s) e condição(ões) que propomos, sendo que os preços constantes na
nossa proposta compreendem todas as despesas (fretes, taxas, impostos, etc...), sendo, portanto, preço f inal.

Maicon Cordova Pereira

Procurador

015.886.939-70

60 dias
15 dias

30DD

1) No preço ofertado estão inclusos todos os impostos, frete CIF e descontos incidentes nas mercadorias para entrega no órgão licitante;
2) Declaramos que o(s) objeto(s) ofertado(s) atende(m) todas as especif icações descritas no presente processo licitatório e nos sujeitamos às normas e
condições do presente edital, salvo situações de caso fortuito ou força maior;

4) Dados do representante que assinará a Ata de Registro de Preços e/ou contrato:
de medicamentos e produtos para saúde, favor atentar-se as embalagens informadas em nossa proposta de preços;
3) De acordo com o Art. 10 da RDC 80/2006 - O Fracionamento de medicamentos é privativo de farmácias e drogarias, portanto não fracionamos embalagens

Nome: Maicon Cordova Pereira - RG: 3.242.195 SSP/SC - CPF: 015.886.939-70 - End: Est. Boa Esperança, 2320 - Fundo Canoas, 89.163-554, Rio do Sul, SC
5) Dados Bancários: BANCO BRASIL (001) - AGENCIA: 0276-3 - CONTA CORRENTE: 30.778-5 - PIX: bb@altermed.com.br

FONE: +55 (47) 3520 9000
Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas
Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil
CNPJ:  00.802.002/0001-02
IE: 25.314.899-5
altermed@altermed.com.br 00001

59925Nr.:

Pág.:
Insc.Municipal: 19313


		2024-10-03T17:12:20-0300
	MAICON CORDOVA PEREIRA:01588693970




